

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

**Fakturu zašlete na adresu:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**OBJEDNÁVKA č. 4501062558**

Skupina nákupu: 22

Dodavatel č. 12512

**T-CZ s.r.o.**  
Pod Hájkem 406/1a  
180 00 Praha - Libeň

IČ: 25269879

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 700701214

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	221990050039	<b>anténa QN405157.0</b> QN405157.0	<b>36,000</b> KS	<b>4 065,60</b>	<b>146 361,60</b>
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700701214 001		
2	221990050040	<b>prut anténní QK40473.0</b> QK40473.0	<b>11,000</b> KS	<b>828,85</b>	<b>9 117,35</b>
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700701214 001		
3	221990050041	<b>prut anténní QK40457.0</b> QK40457.0	<b>30,000</b> KS	<b>592,90</b>	<b>17 787,00</b>
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700701214 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **15.12.2023**

Celková cena s DPH:

**173 265,95 CZK**

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil:

Dne: 18.05.2023

